PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2019

                                                       № 882
Об утверждении схемы организации дорожного

движения на перекрестке автомобильных дорог

по улице Советская площадь и улице Волосковская

горка в городе Ржеве Тверской области

 В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Ржеве Тверской области,   руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить схему организации дорожного движения на перекрестке автомобильных дорог по улице Советская площадь и улице Волосковская горка в городе Ржеве Тверской области (далее – схема) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать МКП г. Ржева «БиЛД» (Колобов Н.В.) произвести установку дорожных знаков и нанести дорожную разметку в соответствии со схемой, указанной в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Отдела транспорта и дорожного хозяйства администрации города Ржева Некрасова Д.Ю.

Глава города Ржева                                                                                                      В.В. Родивилов
Приложение к постановлению
Администрации города Ржева

Тверской области

от 14.11.2019 № 882

Схема организации дорожного движения

на перекрестке автомобильных дорог

по улице Советская площадь и улице Волосковская горка

в городе Ржеве Тверской области
[image: image2.jpg]ya. Cosercxan .
11

Siaie
[Eiic]

ya. Bonockosexas

ya. Coserexan

‘momans

C—yn Bemrepesa my 125
—

o 11
e
[

5102

520

24

| —

512

_974528414.doc
[image: image1.png]